平成20年９月24日

各      位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目９番５号

代 表 者 代表取締役 芳 賀 麻 奈 穂

問 合 せ 先 取締役 管理本部長 石 坂 茂

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

取締役および補欠取締役の選任に関するお知らせ

当社は、平成20年９月24日開催の取締役会において、平成20年10月30日開催予定の第８回定時株

主総会に「取締役および補欠取締役選任議案」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１． 取締役候補者

 現取締役４名は、第８回定時株主総会終結の時をもって任期満了となりますので、新たに選任を付議

するものであります。

氏名 選任の種別 現役職

芳賀 麻奈穂

（はが まなほ）

重任 代表取締役

辻  準

（つじ じゅん）

重任 取締役

坂本 剛

（さかもと つよし）

新任 執行役員

【新任取締役候補略歴】

氏名

（生年月日）

略歴 所有する当社の株

式の数

坂本 剛

（昭和50年４月23日生）

平成11 年６月 アンダーセンコンサルティング（現アクセンチュア株式会社）入

社

平成15年10月 株式会社エクサージュ（現株式会社日立コンサルティング）入社

平成16年10月 当社入社 取締役就任

平成17年１月 株式会社ウェブマーケティングジャパン取締役就任

平成19年10月 当社執行役員就任（現任）

2,000株

※現取締役の今村信一郎、石坂茂の２名は、第８回定時株主総会終結の時をもって任期満了により、

退任する予定です。

２. 補欠取締役候補者

法令の定める取締役の員数を欠くことになる場合に備え、補欠取締役１名の選任を付議するものであ

ります。

氏名 現役職

池内 智明

（いけうち ともあき）

社長室長

【補欠取締役候補略歴】

氏名

（生年月日）

略歴 所有する当社の株

式の数

池内 智明

（昭和49年１月３日生）

平成８年４月 有限会社山本通信入社

平成12年４月 株式会社クインランド入社

平成19年11月 当社入社

平成20年３月 株式会社フルスピードファイナンス取締役就任（現任）

平成20年６月 株式会社ベッコアメ・インターネット取締役就任（現任）

平成20年７月 株式会社ベンチャーパーク代表取締役就任（現任）

平成20年９月 株式会社ファンサイドAGマーケティング監査役就任（現任）

- 株

以  上